令和５年度 第２回足利市子ども・子育て会議の概要

１ 開催日時  令和６年２月２１日（水） １０時３０分～１１時３０分

２ 開催場所  足利市生涯学習センター １０１号室

３ 委員等の人数  １３名

４ 出席委員等 の

人数
１０名

５ 議事
〇足利市子ども・子育て支援ニーズ調査について（報告）

〇足利市子どもの生活実態調査について（報告）

〇特定教育・保育施設の利用定員の設定について（報告）

６ 会議の公開・

非公開の区分

■
□
□

公開

一部公開
非公開

足利市情報公開条例第８条５号に該当するため

７ 傍聴者の数 ０名

８ 会議資料
○資料 1「足利市子ども・子育て支援ニーズ調査について」

〇資料２「足利市子どもの生活実態調査について」

〇資料３「特定教育・保育施設の利用定員の設定について」

９ 会議の概要

○足利市子ども・子育て支援ニーズ調査について事務局から説明が

あり、質疑応答があった。

〇足利市子どもの生活実態調査について事務局から説明があった。

〇特定教育・保育施設の利用定員の設定について事務局から説明が

あった。

１０ その他
〇事務局から、「足利市令和６年度予算概要」、「こども家庭セン

ターの設置」について情報提供があった。